
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/3

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA - OPRACOWANIE
DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ WRAZ Z WYMAGANYMI
ZAŁĄCZNIKAMI DO ZŁOŻENIA WNIOSKU O
DOFINANSOWANIE DLA PROJEKTU PN. „MODERNIZACJA
TOROWISKA TRAMWAJOWEGO NA TERENIE GMINY
LUTOMIERSK"

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ WRAZ Z WYMAGANYMI ZAŁĄCZNIKAMI DO
ZŁOŻENIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE DLA PROJEKTU PN. „MODERNIZACJA
TOROWISKA TRAMWAJOWEGO NA TERENIE GMINY LUTOMIERSK
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lutomiersk
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934660
1.4.) Adres zamawiającego:
1.4.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 11
1.4.2.) Miejscowość: Lutomiersk
1.4.3.) Kod pocztowy: 95-083
1.4.4.) Województwo: łódzkie
1.4.5.) Kraj: Polska
1.4.7.) Numer telefonu: +48436775011
1.4.8.) Numer faksu: +48436775094
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lutomiersk.pl
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.lutomiersk.info
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038901/01
2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-23 07:32
SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00034086/01
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)
Przed zmianą:
58
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038901/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -
Po zmianie:
60,00
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu
Przed zmianą:
8.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:8.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/3

warunku w powyższym zakresie8.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.8.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie
stawia warunku w powyższym zakresie.8.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca
spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony w latach liczy się
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na:8.2.4.a)
wykonaniu 2 Programów funkcjonalno-użytkowych i/lub dokumentacji projektowych i/lub
koncepcji obejmujących przebudowę/rozbudowę torowiska tramwajowego każda o długości min.
1 km toru pojedynczego wraz z przebudową/budową jezdni, odwodnienia, oświetlenia,
usunięciem kolizji z uzbrojeniem podziemnym,8.2.4.b) uzyskaniu 2 decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przebudowy/budowy dróg i/lub przebudowy/budowy torowiska
tramwajowego, w tym min. 1 na podstawie opracowanego raportu o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko,8.2.4.c) wykonaniu 2 Studiów Wykonalności dla projektów z
zakresu infrastruktury torowo-sieciowej / drogowej,8.2.4.d) wykonaniu 2 wniosków o
dofinansowanie inwestycji polegającej na przebudowie/budowie dróg i/lub przebudowie/budowy
torowiska tramwajowego.Uwaga:1. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w
ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli
faktycznie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość
zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie wykonanego zakresu prac
oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres
obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur.
Po zmianie:
8.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:8.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie8.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.8.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie
stawia warunku w powyższym zakresie.8.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca
spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 7 lat (okres liczony w latach liczy się
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na:8.2.4.a)
wykonaniu 2 Programów funkcjonalno-użytkowych i/lub dokumentacji projektowych i/lub
koncepcji obejmujących przebudowę/rozbudowę torowiska tramwajowego każda o długości min.
1 km toru pojedynczego wraz z przebudową/budową jezdni, odwodnienia, oświetlenia,
usunięciem kolizji z uzbrojeniem podziemnym,8.2.4.b) uzyskaniu 2 decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przebudowy/budowy dróg i/lub przebudowy/budowy torowiska
tramwajowego, w tym min. 1 na podstawie opracowanego raportu o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko,8.2.4.c) wykonaniu 2 Studiów Wykonalności dla projektów z
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038901/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -
zakresu infrastruktury torowo-sieciowej / drogowej,8.2.4.d) wykonaniu 2 wniosków o
dofinansowanie inwestycji polegającej na przebudowie/budowie dróg i/lub przebudowie/budowy
torowiska tramwajowego.Uwaga:1. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w
ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli
faktycznie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość
zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie wykonanego zakresu prac
oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres
obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur.
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert
Przed zmianą:
2021-04-26 09:00
Po zmianie:
2021-04-29 09:00
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

3/3

8.3. Termin otwarcia ofert
Przed zmianą:
2021-04-26 10:00
Po zmianie:
2021-04-29 10:00
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą
Przed zmianą:
2021-05-25
Po zmianie:
2021-05-28
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038901/01 z dnia 2021-04-23
2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


